冲洗及清扫车辆维修中标结果公告

（招标编号：SNZX-20240817）

一、中标人信息：

冲洗及清扫车辆维修:

中标人：江苏百草园环境科技有限公司 其他报价：详见附件

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，冲洗及清扫车辆维修

的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

1.中标单位：江苏百草园环境科技有限公司

2.中标金额：详见附件

3.服务期:三年，合同一年一签

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京安城建设集团有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 南京城洁环境工程有限公司、南京清诚露洁环境工程有限公

司

地  址： 南京市秦淮区石门坎115号

联  系  人： 崔工

电  话： 025-86626165

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京苏宁工程咨询有限公司

地  址： 南京市中山路99号12楼

联  系  人： 张工

电  话： 025-84207240

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

冲洗及清扫车辆维修中标单价清单

1、高压水车：

序号 种类 品牌 质保期 规格型号 单位
单价报价

（元）

1 喷嘴 无 040 个 10

2 火花塞 本田 3 GX390 个 18

3 清洗油箱 无 通用 次 20

4 后轮内胎 朝阳 无 450-12 条 30

5 进水接头 无 通用 个 28

6 更换开关把手 无 通用 个 30

7 后视镜 宗申 12 通用 个 30

8 喇叭 12 60V 个 35

9 机油 长城 无 SJ10W/30 瓶 45

10 加速把手 3 0-5V 个 45

11 三通 无 通用 个 50

12 手刹把 6 通用 个 45

13 水路水管（短） 12 300mm 根 50

14 水箱盖子 6 通用 个 40

15 维修进水口 无 通用 次 40

16 消防水带 无 5M 条 45

17 油路开关 无 通用 个 50

18 油箱接头 无 通用 个 50

19 转把 3 20A 个 45

20 大灯 6 50W 个 55

21 尾灯 无 LED48-60V 个 55

22 清洗化油器 无 GX390 次 80

23 球阀开关 3 KHB3K 不锈钢 个 75

24 三项线 6 16 平方 根 70

25 铜快接头 3 3/8 个 75

26 消防水管 无 通用 条 80

27 消音弯头 无 通过 个 80

28 雨刮器电机 欧邦 12 100W 个 70

29 AR 水泵保养 无 通用 次 100

30 刹车修理（刹车片） 无 通用 次 100

32 钢圈 3 通用 个 100

33 检修线路 无 通用 次 100

34 进水口 无 38mm 个 100

35 水路检修 无 通用 次 100

36 调速支架 无 GX90 次 100

37 油路检修 无 通用 次 100

38 点火钥匙总成 无 GX390 个 110

39 发动机淹缸处理 无 GX390 次 120

40 调速杆总成 12 通用 个 120

41 发动机保养 无 GX390 次 140

42 档位线 6 通用 个 140

43 灯光总成 6 通用 个 140

44 发动机拉盘 本田 6 GX390 个 140

45 高压短管 3 双层钢丝 根 140

46 焊接车底盘拉杆 无 通用 次 150

47 焊接车箱架 无 通用 次 150

48 后轮外胎 朝阳 无 450-12 条 150

49 盘管器修复 无 通用 次 150

50 前挡玻璃 百草园 无 通用 块 140

51 前面罩中网 百草园 12 通用 个 150

52 吸泵保养 无 通用 次 150

53 坐桶坐垫 百草园 6 580mm*1200mm 个 140

54 充电器（雾炮车） 萨美特 6 60V15A 个 150

55 电源转换器 欧菲亚 无 60V20A 个 170

56 继电器 南峰 无 DC60V 个 170

57 内外胎 朝阳 无 450-12 条 180

58 盘管器转换接头 无 通用 个 180

59 启动电瓶 超威 12 12V20ah 个 170

60 前对喷嘴全套 无 3/8-1/4 套 180

61 前轮无胆胎 朝阳 无 450-12 条 180

62 清音器 本田 6 GX390 个 170

63 焊修支架 无 通用 次 200

64 小修水箱 无 通用 次 190

65 调压阀阀芯 AR 3 RRV 个 210

66 后球头拉杆 无 通用 个 240

67 发电线圈 无 GX390 个 240

68 高压后水枪 猎驰马 3 280KG 把 250

69 化油器 本田 无 GX390 个 250

70 启动飞轮 本田 无 GX390 个 220

71 气门油封 本田 无 GX390 个 250

72 刹车修复（轮毂） 本田 无 通用 次 260

73 空滤底座总成 无 188F 套 270

74 前挡玻璃框 百草园 无 通用 个 270

75 仪表台 百草园 12 通用 个 280

76 保养清洗空调 无 通用 次 280

77 高压长管 无 15M 根 350

78 水泵阀芯 无 AR-RRV 个 350

79 大修水箱 无 600L 次 360

80 发动机高压包 无 GX390 个 380

81 更换前下面罩 无 通用 次 360

82 电机霍尔 3 60V1500W 个 450

83 焊接车底盘 无 通用 次 450

84 水泵法兰 无 AR-RRV 个 440

85 油箱（25L） 百草园 无 25L 个 450

86 启动马达 本田 无 GX390 个 450

87 AR 调压阀 AR 无 RTS 个 580

2、三轮小扫：

88 发动机气门 本田 无 GX390 个 580

89 盘管器 猎驰马 6 15M 套 600

90 调速拉杆总成 萨美特 无 通用 个 630

91
充电器（60V15A 双

定铁壳）
6 60V15A 个 660

92 发动机箱体 无 GX390 个 720

93 方向机总成 锐驰 3 通用 个 820

94 水箱 瑞辉 12 600l 个 830

95 发动机缸头 本田 6 GX390 个 880

96 水泵大修 3 AR 次 880

97 行走电机 华控 12 60-1500W 个 960

98 行走控制器 海格 12 60V1500W 个 960

99 驱动齿轮箱（牙包） 12 通用 个 950

100 发动机大修（拆解） 3 通用 次 1250

101 水泵曲轴箱 6 AR-4G40 个 1350

102 水泵铜块 6 AR-4G40 块 1300

103 不锈钢车外箱 百草园 12 通用 个 1500

104 行走电瓶（45AH） 超威 12 60V45ah 个 1850

105 AR 水泵 AR 12 RRV4G40 个 2550

106 行走电瓶(70AH) 超威 12 60V70ah 块 2700

107 发动机 本田 12 GX390 个 4250

108 减震 华控 6 通用 个 160

109 发动机底板 百草园 无 通用 块 430

110 半轴 华控 6 通用 根 430

111 清洗水路 无 通用 次 100

序号 种类 品牌 质保期 规格型号 单位
单价报价

（元）

1 按钮开关 无 通用 个 55

2 主刷皮带 无 AV13*900Li 根 55

3 侧档皮 百草园 无 通用 块 70

4 刷盘高低调校 无 通用 次 70

5 水泵过滤器 无 通用 个 80

6 止回阀 AR 3 通用 个 75

7 清理主刷仓 无 通用 次 100

8 水路过滤器 6 通用 个 115

9 尾灯 无 通用 个 120

10 小边刷 无 500mm 个 125

11 单只牙盘 6 通用 个 140

12 小水泵 6 PLD-1200 个 150

13 摇臂轴承 哈尔滨 无 通用 个 150

14 边刷支架钣金 无 通用 个 180

15 方向机花件 无 通用 个 150

16 水路电磁阀 金胜 无 12V 个 180

17 调校链条驱动 无 通用 次 180

18 主刷方轴 无 通用 个 180

19 前档皮支架 无 通用 个 200

20 油刹加油抽真空 无 通用 次 200

21 摇臂 百草园 无 通用 个 230

22 方向机轴承 哈尔滨 3 6006 个 250

23 轮毂 3 通用 个 260

24 前大灯 无 通用 个 255

25 前档皮 百草园 无 通用 块 260

26 12V 接触器 6 12V100D 个 270

27 主刷 无 800mm 个 315

28 加速器 华控 无 0-5V 个 355

29 前叉方向转动轴承 无 通用 个 350

30 48V 接触器 南峰 6 48V200D 个 370

31 边刷推杆 欧锐德 无 SY-A02 个 380

32 空滤 无 350mm*315mm 个 380

3、四轮吸扫：

33 空气滤芯 无 通用 个 380

34 油刹总泵 无 通用 个 370

35 边刷电机 欧邦 无 48V100W 个 410

36 边刷电机 欧邦 无 48V150W 个 410

37 实心胎 后天 无 400mm 条 410

38 吸尘风机 宝如 无 48V300W 个 440

39 油刹分泵（一对） 无 通用 对 440

40 油刹分泵（一只） 无 通用 只 220

41 震尘电机 宝如 6 48V150W 个 440

42 整套牙盘 无 通用 套 570

43 方向机总成 锐驰 3 通用 套 660

44 充电器 48-25 6 48V25A 个 860

45 主刷电机 宝如 6 48V800W 个 900

46 行走电机 华控 12 48V2000W 个 960

47 行走控制器 海格 12 48V2000W 个 960

48 前叉总成 6 通用 个 950

49 整组电瓶 超威 12 48V150ah 组 4800

序号 种类 品牌 质保期 规格型号 单位
单价报价

（元）

1 边刷罩壳 12 通用 个 50

2 吸盘支架滚轮 无 通用 个 80

3 电磁开关 3 通用 个 110

4 小边刷 无 500mm 个 120

5 边刷法兰 6 通用 个 130

6 充电线束 百草园 6 通用 条 140

7 档位器 3 通用 个 150

8 风机盖板 无 通用 个 145

9 风叶罩 无 通用 个 140

10 调节刹车 无 通用 次 140

11 支架定位修复 3 通用 次 140

12 大边刷 无 650mm 个 175

13 吸风口钣金 无 通用 个 170

14 修复吸风口变形 3 通用 次 170

15 补刹车油试车 无 通用 次 190

16 清理空气滤芯 无 600mm*350mm 次 190

17 四轮定位 无 通用 次 190

18 空调管 无 通用 根 230

19 12V 接触器 南峰 6 12V200D 个 170

20 大风管 3 160MM*0.63 根 270

21 配电柜清灰保养 无 通用 次 260

22 保养清洗空调 无 通用 次 280

23 空调加冷媒 6 AR3 次 310

24 加速器 华控 无 0-5V 个 350

25 边刷推杆 无 SY-405 个 370

26 前喷水泵 无 通用 个 370

27 修复焊接水箱 3 通用 次 360

28 真空胎 165 朝阳 无 165-70R 条 370

29 72V 主接触器 南峰 6 72V200D 个 460

30 空调主板 无 通用 个 420

31 压缩机主板 6 通用 个 420

32 电源转换器 欧菲亚 无 72V30A 个 550

33 远程调节风机转速 无 通用 次 560

34 垃圾箱揽推杆 欧锐德 6 通用 个 660

35 垃圾箱提升推杆 无 通用 个 660

36 大空滤芯 无 650mm*300mm 个 730

37 边刷电机 欧邦 无 72V300W 个 760

38 电机减速器 华控 无 72V 个 750

39 空调压缩机 6 12V 个 750

4、吸粪车：

5、四轮小扫：

40
充电器维修（四轮

6000）
无 72V25A 次 840

41 风机叶轮 峰达 12 JX520 个 1050

42 玻璃门 百草园 无 通用 套 1150

43 风机控制器 海格 12 72V4000W 个 1450

44 行走控制器 海格 12 72V2000W 个 1550

45 行走电机 华控 12 72V2000W 个 2550

46 锂电充电器 萨美特 6 72V30A 个 3750

47 轮毂拉线总成 6 通用 套 440

48 四轮轮胎 朝阳 无 通用 条 440

序号 种类 品牌 质保期 规格型号 单位
单价报价

（元）

1 吸管 无 80mm 根 180

2 吸粪泵电机 华控 6 60V2000W 个 880

序号 种类 品牌 质保期 规格型号 单位
单价报价

（元）

1 行走电机 华控 12 72V2000W 个 1480

		2024-09-18T19:57:24+0800
	第1页(343.4026,128.0541)
	已检查

		2024-09-18T19:57:24+0800
	第1页(474,300)
	已检查